
KULTŪROS RENGINIAI ŠIAULIŲ RAJONE 

2024 M. KOVAS 
 

Rengėjai pasilieka teisę į pakeitimus,  
taigi pačią naujausią informaciją apie renginius visada rasite Šiaulių rajono savivaldybės svetainės renginių kalendoriuje 

 

 

RENGINIAI 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

03.01 15.00 
Popietė  

„Apkabink bibliotekininką“ 

Skirta Tarptautinei 
bibliotekininkų dienai 

paminėti. Pokalbiai apie 
bibliotekininko darbą.  

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

03.01 17.00 
Tautodailininkės Gitanos 

Morkienės keramikos darbų 
parodos atidarymas 

Koncertuoja Gitana ir 
Giedrius Morkiai  

NAISIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Naisių filialas 

03.02 14.00 
Respublikinė suaugusiųjų šokių 

kolektyvų šventė „Spiečius“ 
Dalyvauja suaugusiųjų šokių 
kolektyvai iš visos Lietuvos 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono 
savivaldybės  

kultūros centro  
Meškuičių filialas 

03.05 10.00 Valandėlė „Lietuviškos pasakos“ 
Skirta Lietuvių kalbos 

dienoms 
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

03.05 17.30 
Muzikinė-literatūrinė popietė 

„Supinkim kalbą dainose“ 

Skirta Lietuvių kalbos 
dienoms bei Dainų šventės 

metams paminėti. Partnerės: 
Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla ir Šiaulių r. Kuršėnų 
Lauryno Ivinskio gimnazija 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Žiniasklaidos 
skaitykla 

03.06 18.00 Kino filmas „Mūza“ 

Bilieto kaina 6,50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

03.07 10.30 
Viktorina „Nuo gimto žodžio 

prasideda pasaulis“ 
Skirta Tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai 
GINKŪNAI 

Ginkūnų biblioteka 

03.07 15.00 Viktorina „Žodžių mūšis“ 
Skirta Tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

03.07 19.00 

Tryškių kultūros centro 
vokalinio-instrumentinio 

ansamblio „Vinis“ koncertas, 
skirtas Tarptautinei moterų 

solidarumo dienai 

Koncertas nemokamas  

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

03.08 11.00 Popietė „Moters dienos šventė“ 
Skirta Tarptautinei moters 

dienai 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

03.08 11.00 
Tradicinis eilėraščių konkursas  

„Po gimtinės stogu“ 

Skirtas Tarptautinei 
gimtosios kalbos dienai.  
Rengėjai – Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros centro 
Drąsučių filialas ir Drąsučių 

biblioteka. 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialas  

03.08 13.00 
Popietė „Moteris – tai deivė, 
brandi, žavinga, kūrybinga“ 

Skirta Tarptautinei moters 
dienai 

GILVYČIAI 
Gilvyčių bendruomenės 

buveinė 

03.08 14.00 Popietė „Aš – moteris“  
VARPUTĖNAI 

Varputėnų 
bendruomenės namai 

03.08 16.00 
Videosiužetas  

„Tavo rūpestis ir šiluma širdies“ 
Skirta Tarptautinei moters 

dienai 
MEŠKUIČIAI 

https://siauliuraj.lt/renginiai/1106
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/muza-kursenu-kulturos-centras-bilietai-0306


DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

Meškuičių bibliotekos 
„Facebook“ paskyra 

03.08 19.00 
Ruslano Kirilkino koncertas  

„Apie tai, kas tikra…“ 

Bilieto kaina nuo 15,90 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

03.09 14.00 
Varnių kultūros centro vaidintojų 
grupės „Pilk Varnele“ spektaklis 

„Dvėgubs žaidėms“ 
Spektaklis nemokamas 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Žarėnų salė 

KOVO 11-OSIOS – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENOS RENGINIAI       ŠIAULIŲ RAJONE 

03.06 10.00 
Koncertas Kurtuvėnuose 

„Laiškas Lietuvai“ 

Koncertuoja Šiaulių r. 
Dubysos aukštupio mokyklos 

mokiniai ir mokytojai 

KURTUVĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kurtuvėnų salė 

03.07 10.00 
Koncertas Bazilionuose  

„Laiškas Lietuvai” 

Koncertuoja Šiaulių r. 
Dubysos aukštupio mokyklos 

mokiniai ir mokytojai 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro  Bazilionų filialo 
Prof. Vytenio Rimkaus 

salė 

03.07 11.00 

VIII sveikatingumo bėgimas 
Raudėnų miestelio gatvėmis, 

skirtas Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo 

dienai 

 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

03.08 10.00 

Renginys, skirtas Kovo 11-ajai, 
Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienai paminėti, 

pilietiškiausio mokinio 
apdovanojimas 

Koncertuoja Šiaulių r. 
Meškuičių mokyklos 

kolektyvai. Rengėjai –Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 

centro Meškuičių filialas ir 
Šiaulių r. Meškuičių mokykla 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro  

Meškuičių filialas  

03.08 11.30 
Koncertas Bubiuose  
„Laiškas Lietuvai” 

Koncertuoja Šiaulių r. 
Dubysos aukštupio mokyklos 

mokiniai ir mokytojai 

BUBIAI 
Šiaulių r. Dubysos 

aukštupio mokyklos aktų 
salė 

03.08 17.00  

Šiaulių r. Kuršėnų meno 
mokyklos vietovių jaunųjų 

pianistų festivalis 
„Skambantys klavišai“  

Rengėjai – Šiaulių r. Kuršėnų 
meno mokykla ir  Šiaulių 

rajono savivaldybės  
kultūros centro  

Gruzdžių  filialas 

GRUZDŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Gruzdžių filialas 

03.08 18.00 
Koncertas „Šaukiu aš tautą, 

žemės pėdoj gyvą“  

Koncertuoja Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 

Kairių filialo mėgėjų meno 
kolektyvai ir Bridų filialo 

Pakapės stilizuota kapela 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

03.08 18.30 

Koncertas „Su Lietuva širdy“, 
skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 
dienai ir Dainų šventės 100-

mečiui 

Koncertuos Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 
Ginkūnų filialo moterų choras 

„Šaltinis“, Bridų filialo 
Voveriškių vokalinis 

ansamblis „Vovingė“,  Šiaulių 
kultūros centro  vokalinė 

grupė „Kalatinis“ 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

03.08– 
03.11 

 Akcija „Laisvės vėjo gūsis“ 
Edukacijos metu pagamintų 
darbų eksponavimas lauko 

erdvėje 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/ruslanas-kirilkinas-kursenu-kulturos-centras-bilietai


DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

03.10 9.30 
Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienos minėjimas-

koncertas 

Koncertuoja Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 

Bridų filialo mėgėjų meno 
kolektyvai 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės Šv. Antano 
Paduviečio bažnyčia 

03.10 14.00 Koncertas „Dainų pynė Lietuvai“ 

Koncertuoja Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 
Šakynos filialo mėgėjų meno 

kolektyvai 

ŠAKYNA 
 Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Šakynos filialas 

03.11 13.00 
Viktorina „Ką aš žinau apie 

Lietuvą“ 

Koncertuoja  Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 
Žarėnų salės vaikų meninio 

ugdymo būrelis, moterų 
klubas 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Žarėnų salė 

03.11 14.00 
Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos paminėjimas 
 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas 

KOVO 11-OSIOS – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENOS RENGINIAI       KURŠĖNUOSE 
 

03.11 

8.00–
17.00 

Nemokamas Kuršėnų dvaro rūmų lankymas Kuršėnų dvaro rūmai  

9.00 Minėjimas prie Vyčio paminklo  

10.00 Šv. Mišios už Lietuvą ir jos žmones 
Šv. Jono Krikštytojo 

bažnyčia 

11.30 
Šiaulių r. Kuršėnų meno mokyklos dailės programos mokinių 

kūrybos darbų parodos „GIMTADIENIS“ atidarymas Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centras 12.15 
Šventinis Kuršėnų miesto ugdymo įstaigų koncertas  

„GRAŽIOJ ŠIRDY VISI MES GIMĘ“ 

03.13 18.00 Filmas „Sparnuoti herojai“ 

Bilieto kaina 5,50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

03.14 12.30 
Viktorina „Kalba yra didis, tautos 

statytas paminklas“ 
 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

03.14 14.30 
Protų kovos  

„Lietuvių kalbos labirintais“ 
Skirtos Lietuvių kalbos 

dienoms 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

03.14 18.00 

Šiaulių rajono visuomeninės 
kultūros tarybos dalinai 

finansuotų leidinių, išleistų 2023 
m., pristatymo šventė  

Dalyvauja  Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 
tradicinė styginių instrumentų 

grupė, kapela „Salduva“, 
Lietuvos nacionalinio kultūros 

centro specialistas Arūnas 
Lunys.  

Renginys nemokamas 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Parodų salė 

03.15 10.00 
Valandėlė  

„Knygnešystė Kurtuvėnuose“ 
Skirta Knygnešio dienai 

paminėti 
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

03.15 11.00 
Nacionalinis diktantas  

„Rašyk. Klausyk. Išmok“ 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

03.15 11.00 
Nacionalinis diktantas  

„Rašyk. Klausyk. Išmok“ 
 

ŠIUPYLIAI 
Šiupylių biblioteka 

03.15 11.00 
Renginys-diskusija apie Lietuvos 

knygnešius 
Skirta Knygnešio dienai 

paminėti 
AUKŠTELKĖ 

Aukštelkės biblioteka 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/sparnuoti-herojai-kursenai-bilietai-20240313


DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

03.15 14.30 
Valandėlė  

„Knyga – žinių žaltinis“ 
Skirta Knygnešio dienai 

paminėti 
BAZILIONAI 

Bazilionų biblioteka 

03.15 15.00 

Akmenės rajono meno mokyklos 
mokytojos Ritos Almanis 
tapybos darbų parodos 

pristatymas 

 
ŠAKYNA 

Šakynos biblioteka 

03.15 17.00 Protmūšis suaugusiems. I turas  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

03.16 14.00 
Popietė prie kavos puodelio 
vyresnio amžiaus žmonėms 

Koncertuoja  Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 

Gilaičių filialo vokalinis 
ansamblis „Mėtos“, moterų 

duetas, Meškuičių filialo 
vokalinis trio ir solistė Kristina 

Lučinskaitė.  
Įėjimas nemokamas 

KURŠĖNAI 
  Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Parodų salė 

03.17 18.30 Grupės „Nerija“ koncertas 

Bilietų kainos: 
vaikams 5 Eur, 

suaugusiems 10 Eur. 
Bilietus galima įsigyti Bridų 
bibliotekoje trečiadieniais, 

penktadieniais ir 
šeštadieniais nuo 10 iki 16 

val. ir koncerto dieną. 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

03.18 15.00 
Moksleivių rašinių ir spaudinių 

parodos „Dedikacija knygnešiui“ 
pristatymas 

Skirta Knygnešio dienai 
paminėti 

KUŽIAI 
Kužių biblioteka 

03.19 16.00 
XIX–XX a. tapybos darbų paroda 
iš Irminos ir Klaido Stasiukaičių 

kolekcijos 
Renginys nemokamas 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai  

03.20 12.00 
Garsiniai skaitymai „Po medžio ir 

paukščio sparnais“ 
Skirti Pasaulinei poezijos 

dienai 
ROMUČIAI 

Romučių biblioteka 

03.20 14.00 

Susitikimas su Gene Griniene ir 
Genovaite Vida Jurginiene ir jų 

parodos „Velykos – gamtos 
atbudimo šventė“ pristatymas 

 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

03.20 15.30 
Garsiniai skaitymai  

„Skaitau eiles“ 
Skirti Pasaulinei poezijos 

dienai 
BRIDAI 

Bridų biblioteka 

03.20 18.00 
Sandros ir Viktoro albumo 

pristatymas „Viskas dėl tavęs“ 

Bilieto kaina nuo 15,90 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt  ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

03.21 10.00 
Rajoninė liaudiškų šokių grupių 

peržiūra / koncertas  
„Šoksim šokimėlį“ 

Dalyvauja Šiaulių rajono 
ugdymo įstaigų ir Šiaulių 

rajono savivaldybės kultūros 
centro kolektyvai 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

03.21 
10.00–
18.30 

Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus 
įgarsintų eilėraščių klausymas  
„Tik darbais žmogus atminty 

išlieka“ 

Skirta Pasaulinei poezijos 
dienai 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos vestibiulis 

03.21 13.00 Popietė „Eilėraščių taku einu“ 
Skirta Pasaulinei poezijos 

dienai 
RAUDĖNAI 

Raudėnų biblioteka 

03.22 11.00 Popietė „Laimės žiburio nešėjas“ 
Skirta rašytojo, poeto Jono 
Biliūno 145-osioms gimimo 

metinėms paminėti 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/sandra-viktoras-kursenu-kulturos-centras-bilietai-2024


 
 
 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

03.22 16.30 
Dainuojamosios poezijos popietė 

„Poezijos muzika – muzikos 
poezija“ 

Dalyvauja dainuojamosios 
poezijos duetas Gitana ir 

Giedrius Morkiai. 
Organizuoja  

Ginkūnų biblioteka 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centr Ginkūnų filialo salė 

03.22 17.00 
Filmo „Žaislų istorija 3“ (rež. L. 

Unkrich) peržiūra 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Renginių 

salė 

03.22 17.00 val. 
XXIV-oji Šiaulių rajono poezijos 

šventė „Žodžiai iš širdies” 

Dalyvauja Šiaulių rajono 
literatai, eiliuotojai, Šiaulių 
rajono literatų asociacija 

„Indraja” 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

03.22 18.00 
Literatūrinis vakaras, skirtas 

Pasaulinei poezijos dienai 
Poezijos skaitymai 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bazilionų filialo 
Prof. Vytenio Rimkaus 

salė 

03.23 18.00 
Juozo Miltinio dramos teatro 

spektaklis „Volponė“,  
režisierius Aidas Giniotis 

Bilieto kaina nuo 16 Eur. 
Bilietus galima įsigyti 

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

03.25 9.30 
Valandėlė „Raibutė Velykoms 

kiaušinį padėjo“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

03.27 18.00 Filmas „Draugų lažybos“ 

Bilieto kaina 6,50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

03.28 10.00 
Parodos „Lėlių teatras“ 

uždarymas su Aurelija Kniuriene 
 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės biblioteka 

03.28 12.00 
Šiaulių rajono neįgaliųjų 

draugijos ataskaitinis 
susirinkimas 

Koncertuoja Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 

Kužių salės mėgėjų meno 
kolektyvai 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

03.28 16.00 

Susitikimas su rašytoja, 
psichologe, dėmesingo 

įsisąmoninimo instruktore Inga 
Juodkūne 

 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

03.28 18.00 

Susitikimas su rašytoja Inga 
Juodkūne, jos knygų „Rytoj vėl 
patekės saulė“ ir „Vilties knyga“ 

pristatymas 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

03.29 18.00 
Respublikinis liaudiškų šokių 

festivalis „Jaunimėlis pasišoks“ 
Renginys nemokamas 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

03.30 16.00 
Literatų klubo „Knygų žiurkės“ 

susitikimas 

Kim Michele Richardson 
knygos „Knygų moteris iš 

Neramiojo Upelio“ aptarimas 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/volpone-juozo-miltinio-dramos-teatras-kursenai-bilietai
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/draugu-lazybos-kursenu-kulturos-centras-bilietai-0327


PARODOS 

 

DATA PARODA VIETA 

Veikia nuolat Nuotraukų paroda „Scenos magija“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–16 val. ir renginių 
metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Bazilionų 
filialo II a. koridoriaus 

galerija 

Veikia nuolat 

Dailininkės Aleksandros 
Laucevičiūtės-Čipkienės ir poeto 

Alfonso Nykos-Niliūno biografijos, 
knygų, paveikslų ir nuotraukų 
ekspozicija „Sandra ir Nyka“ 

Ekspozicijos lankymas 
darbo dienomis 10–18 

val. ir renginių metu 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

Veikia nuolat 
Paroda „Tarpukario Kuršėnų žmonės 

pasakoja“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 10–17 

val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro antrojo aukšto 
koridoriaus galerija 
prie Šiaulių rajono 

savivaldybės  
administracijos 

Kultūros skyriaus 

02.01–03.02 
Šiaulių vyskupo Eugenijaus Bartulio 

katalikiškų kalendorių paroda 

Parodos lankymas 
I–V 9–17 val. 
VI 10–15 val. 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

02.01–03.08 
Birutės Navickienės paroda  

„Dėlionės paveikslas“ 
 

ŠAKYNA 
Šakynos biblioteka 

02.08–03.29 
Joanos Bardauskienės rankdarbių 

paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 13–16 

val. ir renginių metu 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas 

02.12–03.15 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir 
Vladimiro Zubovų progimnazijos 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo vaikų piešinių paroda  

„Mano Tėvynė – Lietuva“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–18 

val. ir renginių metu 

GINKŪNAI                
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas  

02.12–03.29 Teatro lėlių paroda „Žaidžiame teatrą“  
AUKŠTELKĖ 

Aukštelkės biblioteka 

02.13–03.20 
Šiaulių r. Kairių jungtinės 

mokyklos 2, 3 klasių mokinių 
piešinių paroda „Tėvynės spalvos“ 

Skirta Lietuvos 
valstybės atkūrimo 

dienai paminėti 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

02.16–03.15 
Tradicinė Šiaulių rajono 

tautodailininkų darbų paroda 
„Atmintis ateičiai“ 

Parodos lankymas 
I–V 9–17 val. 
VI 10–15 val. 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

02.16–05.16 
Almos Stugienės karpinių paroda 

„Krebždesiai“ 
 

KURŠĖNAI 
Šviečianti galerija ant 
Kuršėnų pėsčiųjų tilto 

03.01–19 
Kūrybinių darbų paroda  

„Gražiausias lietuviškas žodis“ 
 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

03.01–28 
Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio 

„Nykštukas“ ugdytinių piešinių paroda 
„Pavasario spalvų dvelksmas“ 

Skirta Šv. Velykoms 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas. 

Interaktyvi erdvė 

03.01–28 
Alfredo Vilbiko informacinė paroda 
„Tarpukario Lietuvos moterys – 

teisėjos“ 

Skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 



DATA PARODA VIETA 

03.01–28 

Šiaulių rajono Trečiojo amžiaus 
universiteto dailės studijų studenčių 

kūrybinių darbų paroda 
,,Nėriniuoti žiemos vakarai“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

10–16 val. 
ir renginių metu 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

03.01–29 
Tautodailininkės Gitanos Morkienės 

keramikos darbų paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 8–

16.30 val. ir renginių 
metu 

NAISIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Naisių filialas 

03.01–29 
Šiaulių dailės mokyklos kūrybinių  

darbų paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 8–13 
val. ir renginių metu 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

03.01–30 
Algimanto Puodžiūno fotografijų 

paroda „Lietuvos Persitvarkymo 
Sąjūdis Šiaulių rajone“ 

Skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

VERBŪNAI 
Verbūnų biblioteka 

03.01–31 
Bridų kaimo kolektyvų fotografijų 
paroda „Prieš 10 metų ir daugiau“ 

Skirta dramos būrelio, 
moterų vokalinio 

ansamblio susitikimui 
paminėti 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

03.01–31 
Gitanos Visockaitės-Urmonienės 

grafikos darbų paroda „Šventovės“ 
 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

03.01–31 
Informacinė-istorinė paroda  

„Šiaulių rajono dvarai“ 
 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

03.01–04.29 
Fotografo Arūno Baltėno fotografijų 

paroda „Žemaitija. Šventės, apeigos ir 
papročiai“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

03.02–16 
Kūrybinių darbelių paroda  

„Laisva ir nepriklausoma“ 

Skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

DIRVONĖNAI  
Paežerių biblioteka 

03.04–28 
Sauliaus Barasos fotografijų paroda 

„Lietuvos aktoriai ir dainininkai“ 
 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

03.04–28 
Šiaulių r. Kairių lopšelio-darželio 

„Spindulėlis” vaikų piešinių paroda 
„Mano šalelė – Lietuva” 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–16 

val. ir renginių metu 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

03.04–29 
Šaukėnų kultūros ir amatų centro 
dailininkės Gitanos Urmonienės 

grafikos miniatiūrų paroda 
 

VARPUTĖNAI 
Varputėnų 

bendruomenės namai 

03.04–29 
Jurgitos Jasiškytės lėlių paroda 

„Teatrinės lėlės“ 
Skirta Dainų šventės 

metams, Teatro dienai 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

03.04–31 
Vaikų kūrybinių darbų paroda  
„Lietuva-mano širdyje“ 

 

PAKUMULŠIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Pakumulšių 

salės langai 

03.04–31 
Vaikų kūrybinių darbų paroda 

„Pasitikime paukščius“ 
 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

langai 

03.04–04.15 

Šiaulių r. Meškuičių mokyklos mokinių 
kūrybinių darbų – ekslibrisų, skirtų 

gerbiamai kraštietei, Lietuvos 
Nepriklausomybės Akto signatarei, vyr. 
gydytojai Miglutei Gerdaitytei, paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–16 

val. ir renginių metu 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono    

savivaldybės kultūros 
centro Meškuičių 

filialas  

03.04–04.30 
Daivos Pagojienės keramikos darbų  

paroda „Odė moliui“ 

Parodos lankymas 
I–V 9–17 val. 
VI 10–15 val. 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 



DATA PARODA VIETA 

03.05–30 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 
Zubovų progimnazijos mokinių 

piešinių paroda  
„Pavasario pranašas – gandras“ 

 
GINKŪNAI 

Ginkūnų biblioteka 

03.05–30 

Šiaulių Vinco Kudirkos ir 
Medelyno progimnazijų mokinių 

kūrybinių darbų paroda  
„Laisvės spalvos“ 

Skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

03.05–04.05  „Lietuva – mažytis gintaro lašelis“ 
Skirta Lietuvos 

Nepriklausomybės 
atkūrimo dienai 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

03.06–28 
Vaikų fotografijų paroda „Visų 
gražiausias žiedas – gimtinė 

Lietuva“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

03.07–22 
Kruopių kultūros namų moterų 

laisvalaikio užimtumo būrelio darbų 
paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–17 val. 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Žarėnų salė 

03.08–04.30 
Archyvinių dokumentų paroda, 

skirta Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienai 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–16 val. ir renginių 
metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Bazilionų 
filialo II a. 

03.12–04.30 
Dailininkės Anetos Koryznės darbų 

paroda „Žaidimas spalvomis“ 
 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

03.15–29 
Moksleivių rašinių ir spaudinių paroda 

„Dedikacija knygnešiui“ 
Skirta Knygnešio 

dienai 
KUŽIAI 

Kužių biblioteka 

03.16–04.06 Kūrybinių darbelių paroda „Tau, Žeme“ Skirta Žemės dienai 
DIRVONĖNAI 

Paežerių biblioteka 

03.18–04.05 
Genės Grinienės ir Genovaitės Vidos 

Jurginienės velykinių randarbių paroda 
„Velykos – gamtos atbudimo šventėׅ“ 

 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

03.18–04.08 
Spaudinių, fotografijų, darbelių paroda 

„Velykų rytą margučiai ritas“ 
Skirta Šv. Velykoms 

KURTUVĖNAI 
Kurtuvėnų biblioteka 

03.18–04.08 Margučių paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 8–

16.30 val. ir renginių 
metu 

NAISIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Naisių filialas 

03.19–04.10 
XIX–XX a. tapybos darbų paroda iš 

Irminos ir Klaido Stasiukaičių 
kolekcijos 

Parodos lankymas 
I–V 9–17 val. 
VI 10–15 val. 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

03.25–04.26 
Nuotraukų koliažų paroda  
„Iš mėgėjų teatrų festivalių 
Kurtuvėnuose 1997-2022” 

Parodos autoriai: 
Justina Rutkauskienė 
ir Zigmas Ripinskis.                             
Parodos lankymas 

darbo dienomis 10–15 
val. ir renginių metu 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

03.25–04.07 
Šventinė velykinė kompozicija 
„Tai gražumas tų margučių“ 

Įvairaus dydžio 
margučiai papuoš 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

kiemelio erdves, 
kviesime prisijungti 

Drąsučių kaimo 
įstaigas, bendruomenę 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

kiemelis 

03.27–04.30 
Fotografijų paroda, skirta Tarptautinei 
teatro dienai ir pirmo viešai suvaidinto 

lietuviško spektaklio 125-mečiui 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–16 val. ir renginių 
metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bazilionų filialo 

II a. koridoriaus 
galerija  



DATA PARODA VIETA 

SPAUDINIŲ IR LITERATŪROS PARODOS 

02.01–03.30 „Su Lietuva širdyje“ 
Skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo 
dienai paminėti 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

02.05–03.05 „Prisimenant Kristijoną Donelaitį“ 
Kristijonui Donelaičiui 

– 310 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

02.09–03.14  „Istorija, kurios neištrinsi“ 
Skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo 
dienai paminėti 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

02.12–03.29 „Lėlių teatras“  
AUKŠTELKĖ 

Aukštelkės biblioteka 

02.13–03.13  „Mano brangi Lietuva“ 

Skirta Lietuvos 
valstybės atkūrimo ir 

Lietuvos 
nepriklausomybės 
atkūrimo dienoms 

VARPUTĖNAI 
Varputėnų 

bendruomenės namai 

02.13–03.15  „Valstybės atkūrimo drama“ 

Skirta Lietuvos 
valstybės atkūrimo ir 

Lietuvos 
nepriklausomybės 
atkūrimo dienoms 

DRĄSUČIAI 
Drąsučių biblioteka 

02.14–03.13 
„Lai gyvuoja Lietuva – laisva, 

nepriklausoma“ 

Skirta Lietuvos 
valstybės atkūrimo 

dienai paminėti 

RAUDĖNAI 
Raudėnų biblioteka 

02.14–03.15 
 „Nepriklausomybė – širdžių sušildyta 

žvaigždė“ 

Skirta Lietuvos 
valstybės atkūrimo ir 

Lietuvos 
nepriklausomybės 
atkūrimo dienoms 

ROMUČIAI 
Romučių biblioteka 

02.20–03.12 „Kalba gimtoji lūposna įdėta“ 
Skirta Tarptautinei 
gimtosios kalbos 

dienai 

DIRVONĖNAI 
Paežerių biblioteka 

03.01–15 
„Nepriklausomybė – širdžių sušildyta 

žvaigždė“ 

Skirta Lietuvos 
valstybės atkūrimo ir 

Lietuvos 
nepriklausomybės 
atkūrimo dienoms 

ROMUČIAI 
Romučių biblioteka 

03.01–20 „Čia mūsų namai“ 
Skirta Juozo 

Paukštelio 125-čiui 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

03.01–20 
„Gyvenimas – kantraus darbo, didelių 
pastangų, ištvermės ir kovos kelias“ 

Skirta Juozo 
Paukštelio 125-mečiui 

RAUDĖNAI 
Raudėnų biblioteka 

03.01–28 „Už laisvę ir saugumą“ 
Skirta 20-čiui, kai 

Lietuva tapo NATO 
nare ir įstojo į ES 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Suaugusiųjų 

abonementas 

03.01–31 Poezijos knygų paroda 
Skirta Pasaulinei 
poezijos dienai 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

03.01–31 
„Kiekvienas žmogus – tai paslaptis, 

laukianti atsiskleisti“ 
Skirta J. Biliūno 145-

mečiui 
BUBIAI 

Bubių biblioteka 

03.03–30 „Tautos valia“ 

Skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 
paminėti 

KUŽIAI 
Kužių biblioteka 

03.04–15 „Kokia graži esi, gimtoji mūsų žeme“ 

Skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 
paminėti 

KURTUVĖNAI 
Kurtuvėnų biblioteka 



DATA PARODA VIETA 

03.04–31 
„Petras Cvirka – ne tik cukriniai 

avinėliai“ 

Skirta P. Cvirkos 115-
osioms gimimo 

metinėms 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

03.05–14 „Čia mano namai“ 
Skirta Juozo 

Paukštelio 125-mečiui 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

03.05–15 „Arti kaimo žmogaus“ 
Skirta Juozo 

Paukštelio 125-mečiui 
DRĄSUČIAI 

Drąsučių biblioteka 

03.05–30 „Kūryba, gimusi iš meilės“ 
Skirta Tarptautinei 
moterų solidarumo 

dienai 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

03.06–13 „Paukštelis esu, todėl ir giedu“  
ROMUČIAI 

Romučių biblioteka 

03.08–22 
„Patalpinkime savo širdyse vieną 

brangų žodį – Lietuva“ 
 

GILVYČIAI 
Gilvyčių biblioteka 

03.09–30 „Lietuva – tėvynė mūsų“  
BAZILIONAI 

Bazilionų biblioteka 

03.09–04.05 
„Jonas Biliūnas – rašytojas, 

poetas, kritikas“ 
Skirta Jono Biliūno 

145-mečiui 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

03.12–22 „Knygnešiai ir neišgalvoti herojai“ 
Skirta Knygnešio 

dienai 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

03.13–20 „Jie nešė šviesą į mūsų namus“ 
Skirta Knygnešio 

dienai 
ROMUČIAI 

Romučių biblioteka 

03.13–29 „Užgaudė varpas liepimu aiškiausiu...“ 
Skirta laikraščio 

„Varpas“ 135-mečiui 
ŠAKYNA 

Šakynos biblioteka 

03.14–19 „Knygnešys“ 
Skirta Knygnešio 

dienai 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

03.14–26 „Lietuviško žodžio nešėjaiׅ“ 
Skirta Knygnešio 

dienai 
DRĄSUČIAI 

Drąsučių biblioteka 

03.14–30 „Su šviesos ryšuliu ant pečių“ 
Skirta Knygnešio 

dienai 
VERBŪNAI 

Verbūnų biblioteka 

03.15–04.27 „Ir visus mus Lietuva augino...“ 
Skirta Jono Strielkūno 

85-mečiui 
MEŠKUIČIAI 

Meškuičių biblioteka 

03.18–31 „Pavasario šventė – Velykos“  
VOVERIŠKIAI 

Voveriškių biblioteka 

03.21–29 „Gimtosios žemės vieversiai“ 
Skirta Pasaulinei 
poezijos dienai 

RAUDĖNAI 
Raudėnų biblioteka 

03.21–04.09 „Kasdienės istorijos“ 
Skirta Petro Cvirkos 
115-osioms gimimo 

metinėms 

DIRVONĖNAI 
Paežerių biblioteka 

03.25–04.25 
„Pamiršti nepamiršti Kuršėnų krašto 

dvarai“ 
Skirta Europos 

Sąjungos metams 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

03.26–04.12 
„Petras Cvirka – ne tik cukriniai 

avinėliai“ 
 

GILVYČIAI 
Gilvyčių biblioteka 

 
 
 

EDUKACIJOS 

 

DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

03.05 
03.12 
03.19 
03.26 

10.00 
Užsiėmimai vaikams 
„Mažylių rytmetys“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Žaisloteka 
„Pumpurėlis“ 

03.05 
03.12 
03.19 
03.26 

14.00 
Šachmatų užsiėmimai 

pradedantiesiems 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 



DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir edukacijų 

erdvė 

03.05 
03.19 

17.00 
Mezgėjų klubo „Siūlo istorija“ 

užsiėmimas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Edukacijų 
erdvė 

03.06 10.00 
Edukacinis užsiėmimas 
„Mano šalis – Lietuva“ 

 
BAZILIONAI 

Bazilionų biblioteka 

03.06 18.00 Edukacija „Laisvės malūnėliai“ 
Edukaciją ves Laura 

Baranauskienė 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

03.07 10.00 
Edukacinis užsiėmimas 

„Skaitymas kitaip“ 
Skirtas Lietuvių kalbos 

dienoms 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas, 

Interaktyvi erdvė 

03.07 11.00 Edukacija „Puošiuosi Lietuvai“ 
Edukaciją ves Dalija 

Ulinskienė 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Meškuičių 

filialas 

03.07 13.00 
Edukacinis užsiėmimas 

„Pražydo popierinės gėlės“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

03.07 
03.14 
03.21 
03.28 

15.00 
Užsiėmimai vaikams ir jaunimui 
„Robotika pradedantiesiems ir 

pažengusiesiems“ 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir edukacijų 

erdvė 

03.07 
03.14 
03.21 
03.28 

17.00 
Skaitmeninio ir medijų informacinio 

raštingumo mokymai 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Mokymų 

centras 

03.07 18.00 
Edukacinis užsiėmimas 

„Margutis – mažas Velykų stebuklas“ 
 

VARPUTĖNAI 
Varputėnų 

bendruomenės namai 

03.08 
03.22 

14.30 
Bibliotekos vaikų klubo „Smalsučiai“ 

užsiėmimas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas, 

Interaktyvi erdvė 

03.12 
03.26 

17.00 Anglų kalbos pamokos pažengusiems  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Mokymų centras 

03.13 
03.27 

11.00 
Netradicinė pamoka bibliotekoje 
„Vinilinių plokštelių apsuptyje“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 



DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

bibliotekos 
Audiovizualinė studija 

03.13 
03.27 

17.00 
Anglų kalbos pamokos 

pradedantiesiems 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Mokymų centras 

03.15 16.00 
Edukacinis užsiėmimas 

„Velykinės kompozicijos gamyba“ 
 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

03.16 15.00 Skaitmeninis piešimas „Piešiu kitaip“ 

Edukaciją ves Vilniaus 
universiteto IV kurso 

studentas Nedas 
Gulbinas 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

03.19 11.00 
Edukacija „Marginame kiaušinius ir 

laukiame Šv. Velykų” 

Marginsime spalvotu 
vašku. Edukaciją ves 
tautodailininkė Rasa 

Šiškuvienė 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

03.19 
03.21 
03.26 

11.30 
11.00 
11.30 

Edukacinis užsiėmimas 
„Velykų eglutė“ 

 
AUKŠTELKĖ 

Aukštelkės biblioteka 

03.19 14.00 
Edukacinės-kūrybinės dirbtuvės 

„Margučių raštai“ 
Edukaciją ves Loreta 

Aušbikavičienė 

MICAIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Micaičių filialas 

03.19 14.30 
Edukacija „Namelis paukšteliui“, skirta 

Žemės dienai 

Gaminsime inkilėlį. 
Edukaciją ves Arvydas 

Marcinkevičius 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Bazilionų 
filialo II a 

03.20–22 
9.00–
16.00 

Šv. Velykų edukacijos ir atrakcijos 
vaikams „Pramuši ledą – randi sidabrą, 

pramuši sidabrą – randi auksą“ 

Būtina išankstinė 
registracija 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

03.20 15.30 
Kūrybinis užsiėmimas  

„Pasiruošimas Velykoms“ 
 

VOVERIŠKIAI 
Voveriškių biblioteka 

03.22 11.30 
MIRKT: mokymai  

„Saugok savo asmens duomenis“ 
 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

03.22 13.00 
Kūrybinės dirbtuvės 
,,Velykų belaukiant” 

 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Žarėnų salė 

03.22 14.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Velykų sulaukus“ 

Velykinių stalo 
papuošimų kūrimas, 

margučių marginimas 

KURTUVĖNAI 
Kurtuvėnų biblioteka 

03.22 15.00 
Edukacinis užsiėmimas  
„Rieda rieda margučiai“ 

 
MEŠKUIČIAI 

Meškuičių biblioteka 

03.23 11.00 
Kūrybinės dirbtuvės  

„Šv. Velykų dekoracija“ 
Būtina išankstinė 

registracija 
KURŠĖNAI 

Kuršėnų dvaro rūmai  

03.25 12.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Pasipuoškime Velykoms“ 
Edukatorė Edita 

Dapkuvienė 
RAUDĖNAI 

Raudėnų biblioteka 

03.26 13.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Velykoms artėjant“ 
 

DIRVONĖNAI 
Paežerių biblioteka 

03.26 13.00 
Edukacija „Margučių marginimas 

vašku ir Velykų papročiai, bei žaidimai“ 

Edukaciją ves Rasa 
Šiškuvienė ir Marius 

Tarasevičius 

GRUZDŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Gruzdžių filialas 

03.26 14.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Velykų belaukiant“ 
 

VERBŪNAI 
Verbūnų biblioteka 

03.26 17.00 
Pavasarinės kompozicijos kūrimo 
dirbtuvės „Kad Velykos žydėtų“ 

Lektorė 
tautodailininkė, 

vyresnioji 
bibliotekininkė 
 Asta Urbelienė 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  



DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

Edukacijų erdvė 

03.27 12.00 
Edukacija  

„Velykos kvepiančios vašku” 
Margučių marginimas 

vašku 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

03.27 12.30 
Edukacinis užsiėmimas  

„Velykų ženklai“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

03.27 18.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Kiaušinių marginimo dirbtuvėlės“ 
Skirtas Šv. Velykoms 

NAISIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centr Naisių filialas 

03.27 18.00 
Edukacija „Margučių marginimas 

spalvotu vašku“ 
Edukaciją ves Laura 

Baranauskienė 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

03.28 14.30 
Užsiėmimai „Tradiciniai lietuvių 

liaudies žaidimai, rateliai ir šokiai“ 

Mokymus ves Danutė 
Kazlauskienė. 

Dalyvauja Šiaulių r. 
Kairių jungtinės 

mokyklos II-III klasių 
mokiniai 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

03.28 15.00 
Margučių marginimo edukacinis 

užsiėmimas suaugusiems  
„Margučių raštų įvairumas“ 

Skirtas Šv. Velykoms 
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

03.28 18.00 
Velykiniai užsiėmimai 

„Kiaušinių marginimas“ 

Kiaušinius marginsime 
vašku, svogūnų 

lukštuose ir kt. Vyks 
liaudiški žaidimai ir 
šokiai. Dalyvauja 

Naisių bendruomenė. 
Rengėjai: Šiaulių 

rajono savivaldybės 
kultūros centro Naisių 

filialas ir Naisių 
biblioteka 

NAISIAI 
Naisių vasaros teatro ir 

bendruomenės 
kultūros rūmai 

03.28 18.00 Patiekalai Velykų stalui 
Edukaciją ves  

Birutė Čepulienė 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas 

03.29 14.00 
Edukacija-degustacija  

„Midaus gamybos subtilybės“ 
Organizuoja Ginkūnų 

biblioteka 

GINKŪNAI 
Romos Mačienės 
bitininkystės ūkis 

03.29 15.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Kiaušinių marginimas vašku“ 
 

KUŽIAI 
Kužių biblioteka 

03.30 12.00 
Edukacija „Margučių marginimas 

spalvotu vašku“ 
Edukaciją ves Laura 

Baranauskienė 

GEGUŽIAI 
Gegužių 

bendruomenės namai 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centre vyksta šios  
EKSKURSIJOS IR EDUKACIJOS: 

Ekskursija po Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijas su 
gidu 

Būtina išankstinė registracija 

Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas be gido Nereikia išankstinės registracijos 

 Ekskursija „Pasisvečiuokite bajoriškame dvare“ Būtina išankstinė registracija 

Ekskursija „Kuršėnų istorijos lobynai“  

Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro sodybos istorija, 
Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas ir pasirinkta 
edukacija („Molio meistro dirbtuvėje“ arba „Arbatgėris su 
tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“). 

Ekskursija „Kuršėnų dvaro ir miesto paslaptys“  
Trumpa Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro sodybos 
istorija, Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas. 

Edukacija-degustacija  
„Arbatgėris su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“ 

Šios edukacijos-degustacijos metu smalsūs dalyviai, 
kvapni arbata ir tikrasis Kuršėnų vyniotinis susijungia po 
Kuršėnų dvaro skliautais!  Ryškus Kuršėnų vyniotinio 
skonis, Žemaitijos pievų žolelių aromatas ir dvariško 
arbatgėrio istorija nepaliks abejingų. Pasimėgaukite 
saldžia akimirka, kuri bus pasakiškai maloni ne tik Jūsų 
skonio receptoriams, tačiau ir akims! 

Populiariausi edukaciniai užsiėmimai 

„Molio meistro dirbtuvėje“ 
„Nusivelsim sau veltinį“ 
„Margi siūlai – pinam, audžiam“ 
„Lietuviško šiaudo paslaptys“ 
„Medžio drožybos paslaptys“ 
„Svajonių kalendorius“ 
„Kvapnią kasdienybę dovanojantis rankų darbo muilas“ 

Į visas veiklas būtina išankstinė registracija tel. +370 41 58 34 22, +370 41 41 64 44. 
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centro svetainėje: 
www.kursenuamatucentras.lt 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre galite užsisakyti ir išbandyti šiuos 
KULTŪROS PASO PATVIRTINTUS KULTŪRINĖS EDUKACIJOS UŽSIĖMIMUS: 

„Dainos pasaka“ 

„Tapk magijos teatro artistu“ 

Kūrybinės dirbtuvės „Pinsiu juostą margą“ 

„Lietuvos regionų puošmena – tautinis kostiumas“ 

„Pažink iliuzijos meną“ 

„Skambantis gyvybės medis“ 

Kuršėnuose, Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre 

„Prakalbinkime medį“ Šakynos filiale 

„Muzikuokime kartu“ Bazilionų filiale 

„Pažink kitaip Zigmą Gėlę“ Naisių filiale 

„Medaus kelias ir bičių vaško žvakių gamyba“ Bridų filiale 

„Pažink, pamilk, išsaugok“ Verbūnų filiale 

Lėlių spektaklis „Peliukas Antanas“ Micaičių filiale 

Į visus kultūrinės edukacijos užsiėmimus būtina išankstinė registracija tel. +370 609 90 181.  
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro interneto svetainėje www.kursenukultura.lt 

 

https://kursenuamatucentras.lt/images/dokumentai/Kainos-2021-06-29_T_181_.pdf
https://www.kursenukultura.lt/paslaugos/


Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešojoje bibliotekoje ir jos teritoriniuose padaliniuose vyksta 
šie EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI: 

  

„Baltų ženklai ant tekstilės“ 

„Baltų simboliai atgimsta metaliniame ženkliuke“ 

„Simboliniai Kuršėnai magnetuke“ 

„Interaktyvus užsiėmimas apie Kuršėnų krašto šnektas“ 

„Ebru menas – tapymas ant vandens“ 

 „Dovanėlė sau: rankdarbiai iš modelino“ 

„Konstravimas su 3D rašikliais“ 

„Spalvų ir smėlio magija kūryboje“ 

„Antrinių žaliavų virsmas pasakų herojais“ 

„Baltaragio malūno užkulisiai“ 

Kuršėnuose, Šiaulių rajono savivaldybės 

Vytauto Vitkausko viešojoje bibliotekoje 

Edukaciniai 

užsiėmimai  

„Švytintys baltų simboliai drobėse“ 

„Medinė skritė atgyja“ 
„Laminuoto knygos skirtuko gaminimas“ 
„Iliustracija – raktas į žaismingą knygos pasaulio 
suvokimą“ 
„Palinkėjimų atvirukai iš ore stingstančio molio“ 

 

„Puodelio dekoravimas savitais baltų simboliais“ 

Kuršėnuose, Šiaulių rajono savivaldybės 
Vytauto Vitkausko viešojoje bibliotekoje ir 
struktūriniuose teritoriniuose 
padaliniuose: Gruzdžių Augustino 
Griciaus, Kužių, Kairių, Meškuičių 
bibliotekose 

  

„Teatrinės lėlės. Kas tai?“ 

„Suvenyrinių „Angeliukų“ gamyba“ 

„Kviečiame į trobelę ant vištos kojelėsׅ“ 

Gruzdžiuose, Augustino Griciaus 
bibliotekoje 

 

Teatralizuota edukacija „Raganaičių šokis“ 

Kurtuvėnuose, Kurtuvėnų bibliotekoje 

Edukacinis 
užsiėmimas  

„Šilko kerai“ 

Ne mažiau kaip 10 žmonių grupė (1 vaikui / suaugusiajam grupėje nemokamai). 
Į visus edukacinius užsiėmimus būtina išankstinė registracija tel. +370 41 58 23 33.  
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešosios bibliotekos interneto 
svetainėje www.srsvb.lt 

 


